
수입예산서(사업별)

사업명 : 전체

관 : ( 600 ) 사업수익 항 : ( 670 ) 영업외수익

세항 : ( 672 ) 타회계전입금수익 목 : ( 01 ) 일반회계전입금 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액

금 회

추경액관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 15,653,758 15,006,431 647,327

인력운영비 15,653,758 15,006,431 647,327

600 사업수익 3,458,824 2,963,497 495,327

670 영업외수익 2,859,824 2,364,497 495,327

672 타회계전입금수익 2,844,824 2,349,497 495,327

01 일반회계전입금 2,844,824 2,349,497 495,327

○ 일반회계 전입금

경정 (2,844,824,000원) - 기정 (2,349,497,000원) = 495,327

100 자본적수입 12,194,934 12,042,934 152,000

170 자본잉여금수입 12,034,934 11,982,934 52,000

173 타회계건설보조금수입 11,794,934 11,742,934 52,000

01 국고보조금수입 5,537,000 5,895,000 △358,000

○영광읍 하수관로 정비사업

경정 (4,038,000,000원) - 기정 (3,896,000,000원) = 142,000

○영광읍 하수도정비 중점관리지역 정비사업

경정 ( 0 ) - 기정 (500,000,000원) = △500,000

02 타회계건설보조금수입 6,101,934 5,691,934 410,000

○일반회계전입금

경정 (6,101,934,000원) - 기정 (5,691,934,000원) = 410,000

180 유보자금 160,000 60,000 100,000

181 순세계잉여금 160,000 60,000 100,000

01 순세계잉여금 160,000 60,000 100,000

○ 순세계잉여금

경정 (160,000,000원) - 기정 (60,000,000원) = 100,000


